מנגד, יש הרואים בבעלי חיים אובייקט ללא זכויות מהותיות שניתן לתפוס עליו בעלות. לפיהם, כל שעל המשפט לעשות הוא להגן על בעלי חיים מפני כאב וסבל מיותרים. פבלו לרנר מצטרף אל הפולמוס שתואר לעיל, ומבקש לבחון במאמרו את האופן שבו המשפט הישראלי תופס את מעמדם המשפטי של בעלי חיים, לאור ההצעה לתיקון חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994. לגישתו, ההכרה של הדין והפסיקה בכך שבעלי חיים אינם חפצים ושהם בעלי תחושות מקשה על סיווגם של בעלי חיים כאובייקט. מנגד, העובדה שהדין מאפשר פגיעה בבעלי חיים לצרכים אנושיים, למשל מסחר וחקלאות, מקשה על סיווגם כסובייקט. מסקנתו של לרנר היא שהדין הישראלי לא מתיישב בצורה "נקייה" בתוך אף אחת מהאפשרויות.